

Strona znajduje się w archiwum.



JEJ PASJĄ JEST PŁYWANIE. POLICJANTKA ZAJĘŁA I MIEJSCE PODCZAS 24-GODZINNEGO ULTRAMARATONU PŁYWACKIEGO

Funkcjonariuszka z Wrocławia przepłynęła ponad 58 kilometrów w ciągu doby, zajmując 1 miejsce wśród kobiet podczas Ogólnopolskiego 24-godzinnego Ultramaratonu Pływackiego w Strzelinie, a 4 w klasyfikacji ogólnej. Jak twierdzi sierż. szt. Sylwia Szpocińska, bo o niej właśnie mowa, sport był z nią od zawsze, a pływać zaczęła, gdy miała 3 lata.

Tegoroczny Ogólnopolski 24-godzinny Ultramaraton Pływacki odbył się na pływalni w Strzelinie. Zgłoszenia do zawodów składali sportowcy z terenu całego kraju. Specjalna komisja z ramienia organizatorów zakwalifikowała do udziału w ultramaratonie 12 zawodników, w tym sierż. szt. Sylwię Szpocińską - policjantkę z Wrocławia.

Zakwalifikowani zawodnicy przez całą dobę walczyli na strzeleńskiej pływalni o tytuł najlepszego, a zarazem najbardziej wytrwałego pływaka. Zawody ukończyło 9 osób z zakwalifikowanych 12, w tym Sylwia Szpocińska, która uplasowała się na I pozycji wśród kobiet, zajmując tym samym 4 miejsce w klasyfikacji ogólnej.

Jak mówiła po przepłynięciu ponad 58 kilometrów, zawody były nie lada wyzwaniem dla wszystkich uczestników ultramaratonu. Dodała, że jest z siebie zadowolona i czuje się świetnie.

Policjantka pływać zaczęła, gdy miała 3 lata i twierdzi, że sport był w jej życiu od zawsze. Tylko w tym roku dwa razy brała udział w 24-godzinnych zawodach pływackich, a także w wielu triathlonach m.in. w Sierakowie, Kórniku, Kościanie i Białym Kościele, a także górskim w Radkowie.

Sierż. szt. Sylwia Szpocińska służy w Policji od 6 lat. Pierwsze lata działała w mundurze w Wydziale Prewencji Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, realizując interwencje na terenie miasta, a od 2013 roku prowadzi postępowania karne w Wydziale Dochodzeniowo-Śledczym Komisariatu Policji Wrocław Śródmieście.

Serdecznie gratulujemy policjantce dotychczasowych osiągnięć i życzymy dalszych sukcesów sportowych.

(KWP we Wrocławiu / kp)



